

Tabulka 11. Vybrané finanční ukazatele finančních leasingových společností
Selected financial indicators on financial leasing companies

mil.Kč / CZK million

Ukazatel Indicator	Rok Year	1. čtvrtletí 1st quarter	Index	2. čtvrtletí 2nd quarter	Index	3. čtvrtletí 3rd quarter	Index	4. čtvrtletí 4th quarter	Index	Od poč. roku From beg. of year	Index
Výsledek hospodaření před zdaněním <i>Pre-tax profit / loss</i>	2017	1 531	101,7	2 652	168,5	1 114	90,7	2 429	131,9	7 726	119,7
	2018	1 856	121,2	1 046	39,5	2 023	181,6	-340	x	4 586	59,4
z toho:											
z finančních operací <i>Pre-tax profit / loss from financial operations</i>	2017	952	104,4	1 658	206,3	1 146	150,7	1 685	360,2	5 440	224,4
	2018	887	93,2	554	33,4	1 050	91,6	662	39,3	3 153	57,9
Výnosy celkem <i>Revenues, total</i>	2017	14 945	97,1	18 319	114,5	17 073	106,6	20 368	114,9	70 705	110,1
	2018	17 403	116,4	18 878	103,0	18 745	109,8	20 281	99,6	75 307	106,5
z toho:											
finanční výnosy <i>Financial revenues</i>	2017	1 570	87,6	2 921	170,8	2 654	167,4	2 985	192,2	10 131	152,2
	2018	2 090	133,1	2 669	91,4	2 376	89,5	2 219	74,3	9 354	92,3
přijaté splátky z finančního leasingu <i>Received financial leasing instalments</i>	2017	6 276	85,7	7 007	95,4	7 074	95,8	6 837	93,1	27 193	92,5
	2018	7 014	111,8	7 053	100,7	7 075	100,0	7 838	114,7	28 981	106,6
Náklady celkem <i>Expenses, total</i>	2017	13 414	96,6	15 668	108,6	15 959	107,9	17 939	113,0	62 979	106,8
	2018	15 547	115,9	17 832	113,8	16 721	104,8	20 621	115,0	70 721	112,3
z toho:											
finanční náklady <i>Financial expenses</i>	2017	618	70,2	1 263	139,3	1 508	182,7	1 301	119,8	4 690	126,8
	2018	1 203	194,6	2 115	167,5	1 326	87,9	1 556	119,7	6 201	132,2
Spotřeba materiálu, energie a služeb <i>Consumption of materials, energy and services</i>	2017	996	88,8	1 300	104,3	1 282	98,6	1 752	101,7	5 330	98,9
	2018	1 031	103,5	1 233	94,9	1 298	101,2	1 794	102,4	5 357	100,5
odpisy nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku <i>Depreciation of tangible and intangible fixed assets</i>	2017	6 876	96,9	7 510	103,2	7 760	104,1	8 000	104,1	30 146	102,2
	2018	7 200	104,7	7 279	96,9	7 348	94,7	10 005	125,1	31 833	105,6